Lokasi PAY Putra Muhammadiyah berada di Jl.

Lonawu Mg III/1361 Kecamatan Mergangsan, Kota Yogyakarta, sedangkan PAY

Putri ‘Aisyiyah Berada di Jl Munir 109 Serangan, Kecamatan Ngampilan, Kota

Yogyakarta.

Hal ini diperkuat dengan terbitnya Surat pengukuhan No. 17/SK-PP/IV-A/1-

c/1995 tanggal 11 Syawal 1415 Hijriah atau 13 Maret 1995. Pimpinan Pusat

Muhammadiyah dalam surat tersebut ditandatangani oleh Ketua yaitu Prof. Dr. H.

M. Amien Rais, M.A dan Sekertaris yaitu H. M. Muchlas Abror.

Pada tanggal 17 September 1965, Pimpinan Muhammadiyah Majelis PKU DIY